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OR.0022.307.2024 

 

Protokół Nr 307/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 9:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 306/2023 przyjęto bez uwag. 

  

Ad. 2 

 Uchwała Nr 904/2024 Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego na rzecz Zespołu Szkół nr 2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 905/2024 Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania środka 

trwałego na rzecz Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 906/2024 Zarządu Powiatu w sprawie przekazania kierownikom 

powiatowych jednostek organizacyjnych uprawnień do zaciągania zobowiązań podczas 

wykonywania budżetu na 2024 rok. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 907/2024 Zarządu Powiatu w sprawie opracowania planu finansowego zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Rypińskiemu 

odrębnymi ustawami na rok 2024. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 908/2024 Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej do 

przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko dyrektora Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 

Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Dyrektor SP ZOZ w Rypinie złożył wniosek o odroczenie terminu płatności do dnia 

31.03.2024 r. zobowiązania z tytułu udzielonych pożyczek z powodu utrzymującej się trudnej 

sytuacji finansowej jednostki. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wnioskiem i ustalił, aby na kolejne posiedzenie Zarządu 

zaprosić Dyrekcję szpitala w celu omówienia kwestii finansowych szpitala. 

 

Wniosek mieszkańców Powiatu Rypińskiego o udostępnienie informacji publicznej w 

sprawie budowy ronda przy ul. Warszawskiej na wysokości skrzyżowania z ul. Młyńską oraz ul. 

Spokojną. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. wnioskami oraz przekierował je do Zarządu Dróg 

Powiatowych. 

 

Pismo firmy Wiksbud dotyczące kwestii rozliczenia inwestycji pn.: „Budowa budynku 

szkolnego dla ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem i ustalił, aby omówić je na kolejnym posiedzeniu 

Zarządu. 

 

 Pismo Wójta Gminy Wąpielsk z prośbą o zaopiniowanie inwestycji drogowej, pt.: 

„Rozbudowa i przebudowa  drogi gminnej nr 120109C Skrzyżowanie z drogą powiatową nr 

2118C – Wąpielsk od km 0+000 do km 1+402,3”. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz  przekierował je do Zarządu Dróg Powiatowych. 

 

 Pismo wychowawców z Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie oraz Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie z prośbą o 

przyznanie podwyżek. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby przeanalizować dodatki nocne. 

Pismo zostanie omówione na kolejnych posiedzeniach Zarządu Powiatu. 
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 Pismo Dyrektora Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie w związku z podwyżką cen surowców, 

które są dostarczane do kuchni szkolnej, prosi o wyrażenie zgody na podwyżkę cen wydawanych 

obiadów o 2 zł. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pismo Dyrektora Zespołu Szkół nr 3 w Rypinie z prośbą o zakup samochodu do nauki 

jazdy kategorii B dla potrzeb kształcenia zawodowego. Prośbę swą motywują faktem, iż 

samochód, który w chwili obecnej jest wykorzystywany do nauki jazdy, jest bardzo stary i nie 

wpisuje się w wymogi samochodów do nauki jazdy. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, iż zostanie ponownie rozpatrzone na 

kolejnych posiedzeniach Zarządu Powiatu, ponieważ aktualnie nie ma możliwości finansowych 

aby przeznaczyć dodatkowe środki z budżetu Powiatu Rypińskiego na ten cel. 

 

 Email z informacją od Zarządu Dróg Wojewódzkich z koncepcją rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 538 polegającej na budowie ronda na skrzyżowaniu z drogą wojewódzką nr 

534, ul. Toruńska, ul. Kościuszki z drogą powiatową ul. Mleczarska, ul. Piaski. Pismo zostało 

przesłane w formie elektronicznej. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. informacją oraz ustalił, aby na kolejne posiedzenie Zarządu 

zorganizować spotkanie w tym temacie.  

 

 Pani Sekretarz poinformowała, iż Pan Grzegorz Łydkowski Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie przechodzi na emeryturę i zgodnie z ustawą Starosta 

musi wyrazić opinię w tym temacie. 

Starosta Rypiński pozytywnie rozpatrzył ww. informację. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 9:40 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 4 stycznia 2024 

r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała 

Magdalena Smólczyńska 


